

DEVIS N°202501011	
Date	N° Client
11/10/25	45

Désignations	Unité	Quantité	Prix unitaire HT	Total HT
ACTIPRO Film polyane 3x25m	Pièce	1 pièce	13.78 €	55.12 €
ACTIPRO Ruban de masquage 48mm x 50m	Pièce	10 pièces	3.59 €	35.90 €
TESA Ruban de masquage rose clair 50m x 25mm	Pièce	1 pièce	8.60 €	8.60 €
ACTIPRO Mastic acrylique à peindre blanc 300ml	Pièce	6 pièces	2.21 €	13.26 €
AQUARYL Oxane MAT blanc 16L	Pièce/ litres	2 pièces/ 32 litres	208.97 €	417.94 €
AQUALINE EVO SATIN blanc 16L	Pièce/ litres	2 pièces/ 32 litres	224.09 €	448.18 €
GRANAT Disque à poncer grain 80	Pièce	10 pièces	2.74 €	27.40 €
GRANAT Disque à poncer grain 150	Pièce	10 pièces	2.30 €	23.00 €
GRANAT Disque à poncer grain 180	Pièce	10 pièces	2.30 €	23.00 €
DECOMUR S45 5KG	Pièce/ kilos	1 pièce/ 5 kilos	21.25 €	21.25 €
JOORDAN S30 EVO blanc 3L	Pièce/ litres	1 pièce/ 3 litres	97.54 €	97.54 €
ACTIPRO Colle toile de verre seau 17KG	Pièce/ kilos	1 pièce/ 17 kilos	37.49 €	37.49 €

TISS N RENO Toile de verre lisse	Pièce	2 pièces	41.91 €	83.82 €
ACTIPRO Enduit garnissant seau 15KG	Pièce/ kilos	10 pièces/ 150 kilos	25.57 €	255.70 €
TOUPRET Trame maillée 50m x 1.00m	Pièce	4 pièces	126.87 €	507.48 €
L'ATELIER 45 Impression 16L	Pièce/ litres	4 pièces/ 64 litres	70.41 €	281.64 €
Mise en peinture plafonds mat 2 couches	m2	101.57 m2	22.00 €/ m2	2.234,54 €
Mise en peinture murs satin 2 couches	m2	236.34 m2	20.00 €/m2	4.726,80 €
Mise en peinture murs et plafonds impression	m2	367.67 m2	11.00 €/ m2	4.044,37 €
Mise en peinture 2 couches des teintes	m2	29.76 m2	22.00 €/ m2	654,72 €
Ratissage 2 passes d'enduit sur tramontane avec application d'une trame maillée	m2	160.27 m2	15.00 €/ m2	2.404,05 €
Ponçage plaque de plâtre et murs ratisser x2	m2	367.67 m2	8.00 €/ m2	2.941,36 €
Pose de toile de verre lisse	m2	20.45 m2	OFFERT	OFFERT
Protection des sols et autres assujetis	m2	101.57 m2	OFFERT	OFFERT

PRIX EN EUROS:

19343.16 €

Dix neuf mille trois cent
quarante trois euros et seize
centimes d'euros

TVA non applicable, art.293B du CGI

Merci de nous retourner un exemplaire de ce devis, signé avec votre nom et revêtu de la mention «Bon pour accord et commande».

☐ **J'ai lu, pris connaissance et accepte les Conditions Générale de Vente.**

<u>Pour l'entreprise:</u>	<u>Pour le client:</u>
	